
ZARZĄDZENIE NR 128/2024 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 18 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz 
przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy Borek Wlkp. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art.6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 16/2023 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 
przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków na 
nieruchomościach położonych na terenie gminy Borek Wlkp. Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. ochrony środowiska 
i gospodarki wodno-ściekowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
    

 Burmistrz 
 

Janusz  Sikora 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A79F490E-C7F7-4780-8714-F980982B6A75. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 128/2024 

Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 18 października 2024 r. 

Plan kontroli – nieczystości ciekłe 

L.p.  Kontrolowany  
Właściciele nieruchomości 

położonych na terenie  
Gminy Borek Wlkp. 

Liczba  
planowanych  

kontroli  

Termin  
kontroli  

1.  Miejscowość: 
- Borek Wlkp. 
- Bolesławów  
- Bruczków  
- Celestynów 
- Cielmice  

60 I kwartał 2025 r.  

2.  Miejscowość: 
- Dąbrówka 
- Dorotów 
- Frasunek 
- Głoginin 
- Grodnica 
- Jawory 

60 II kwartał 2025 r.  

3.  Miejscowość: 
- Jeżewo 
- Karolew 
- Koszkowo 
- Leonów 
- Liż 
- Maksymilianów  
- Osówiec 
- Siedmiorogów Drugi 

60 III kwartał 2025 r.  

4.  Miejscowości: 
- Siedmiorogów Pierwszy 
- Skokówko 
- Skoków 
- Stawiszyn  
- Strumiany 
- Studzianna 

60 IV kwartał 2025 r.  

5.  Miejscowość: 
- Trzecianów-Osiedle 
- Trzecianów 
- Ustronie 
- Wroniny 
- Wycisłowo  
- Wygoda 

60 I kwartał 2026 r.  

6.  Miejscowość Zalesie  40 II kwartał 2026 r.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A79F490E-C7F7-4780-8714-F980982B6A75. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 128/2024 BURMISTRZA BORKU WLKP. z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan kontroli – nieczystości ciekłe


